
Σελίδα 1 από 5 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ02-Φιλολόγων, 
ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, ΠΕ60-
Νηπιαγωγών, ΠΕ70-Δασκάλων και ΤΕ16-Μουσικής. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

Μαρούσι,  13-7-2017 

Αριθ. πρωτ.: 119378/Ν1  /Ν1  

  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443304             
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 5 
 

Αποφασίζουμε  
 

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΡΑΜΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991 154086217 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(120/2014) 

2 ΣΑΤΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1989 146271785 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Φιλοσοφίας, Παιδαγωγικής και 

Ψυχολογίας 
(116/2012) 

 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΔΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1991 147843427 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Μαθηματικών 
(6586/2016) 

2 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΘΕΑΝΩ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
1976 121553495 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Θετικών 

Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 
(25/2001) 

 

 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΔΑΒΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 129628861 

ΕΚΠΑ, Φιλοσοφική Σχολή, Τμήμα 
Αγγλικής Γλώσσης και Φιλολογίας 

(202/2009) 



Σελίδα 3 από 5 
 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1992 112548021 

ΕΚΠΑ, Φιλοσοφική Σχολή, Τμήμα 
Αγγλικής Γλώσσης και Φιλολογίας 

(272/2014) 

 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΚΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 132659480 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Καλών Τεχνών, 

Τμήμα Εικαστικών και Εφαρμοσμένων 
Τεχνών 

(2014/8691) 

 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1993 147797511 

θνικόν και  Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Τμήμα Εκπαίδευσης και Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(6368/2017) 

2 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1994 154341128 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή Επιστημών Αγωγής, 
Παιδαγωγικό Τμήμα Προσχολικής Εκπαίδευσης 

(6629/2016) 

3 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΟΛΥΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 144690646 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Τμήμα Επιστημών της 
Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(4137/2016) 

 

6. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 



Σελίδα 4 από 5 
 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 075174830 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Παιδαγωγική Σχολή, 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης 

(1587/2012) 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1980 101081400 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή Ανθρωπιστικών 
και Κοινωνικών Επιστημών, Παιδαγωγικό Τμήμα 

Δημοτικής Εκπαίδευσης 
(86/2015) 

3 
ΜΗΤΣΑΡΑ  

 
ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1992 150072861 

ΔΟΑΤΑΠ, Πανεπιστήμιο «Π. 
Χιλεντάρσκι» του Πλόβντιβ, Βουλγαρία 

(25 3-6/2017) 

4 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 1994 
149040583 
 

 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9657/2016) 

5 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 138583260 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9820/2017) 

6 ΠΙΤΣΑΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 161162595 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Παιδαγωγικόν Τμήμα 
Δημοτικής Εκπαιδεύσεως 

(1321/20146) 

7 ΠΟΛΙ ΚΛΕΙΩ ΦΙΛΙΠ-ΜΙΣΕΛ 1991 149022147 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Παιδαγωγικόν Τμήμα 
Δημοτικής Εκπαιδεύσεως 

(1144/2015) 

8 ΤΕΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1980 100841479 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Παιδαγωγική Σχολή, 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης 
(1103/2011) 

 

7. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΤΕ16-Μουσικής των 

κάτωθι:  

 

ΤΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΤΖΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 1992 160008926 

Σύγχρονο Ωδείο Αχαρνών 
(10/2016) (χωρίς παιδαγωγική και 

διδακτική επάρκεια) 



Σελίδα 5 από 5 
 

ΤΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

2 ΖΑΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1990 142165242 

Δημοτικό Ωδείο Άρτας 
(69/2008) (χωρίς παιδαγωγική και 

διδακτική επάρκεια) 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ της 
Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής Εκπαίδευσης 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
 

Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-07-13T16:12:45+0300




